
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보교육과

정책: 지방행정 홍보역량 강화

단위: 구정 홍보활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 홍보교육과

홍보교육과 2,284,197 2,198,491 85,706

국 14,000 0 14,000

시 23,000 0 23,000

구 2,247,197 2,198,491 48,706

지방행정 홍보역량 강화 244,942 245,492 △550

구정 홍보활동 244,942 245,492 △550

구정 홍보자료 관리 32,002 32,552 △550

203 업무추진비 4,950 5,500 △550

03 시책추진업무추진비 4,950 5,500 △550

○홍보교육 진흥 시책추진 1,350 1,500 △150

○구정홍보 보도 활성화 추진

3,600 4,000 △400

경정 1,350,000원

경정 3,600,000원

교육 재정 지원 739,794 722,470 17,324

시 2,000 0 2,000

구 737,794 722,470 15,324

학교 교육 경비 지원 639,794 622,470 17,324

시 2,000 0 2,000

구 637,794 622,470 15,324

고등학교 이하 교육 경비 지원 473,794 458,470 15,324

308 자치단체등이전 443,324 428,000 15,324

08 교육기관에대한보조 443,324 428,000 15,324

○학교 무상급식비 지원 205,324 190,000 15,324경정 205,324,000원

자유학기제 진로체험 프로그램 운영 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○자유학기제 진로체험 프로그램 운영

2,000 0 2,0002,000,000원

시 2,000 0 2,000

평생학습체제 구축 310,540 275,540 35,000

국 14,000 0 14,000

시 21,000 0 21,000

구 275,540 275,540 0

평생학습 문화추진 197,340 182,340 15,000

시 15,000 0 15,000

구 182,340 182,340 0

평생학습관 운영 116,930 101,930 15,000

시 15,000 0 15,000

구 101,930 101,930 0

201 일반운영비 116,930 101,930 15,000

시 15,000 0 15,000

구 101,930 101,930 0
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부서: 홍보교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습 문화추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 93,350 78,350 15,000

○평생학습관 등 운영지원 15,000 0 15,00015,000,000원

시 15,000 0 15,000

평생교육 프로그램 운영 113,200 93,200 20,000

국 14,000 0 14,000

시 6,000 0 6,000

구 93,200 93,200 0

성인문해교육 지원사업 28,000 14,000 14,000

국 14,000 0 14,000

구 14,000 14,000 0

307 민간이전 28,000 14,000 14,000

국 14,000 0 14,000

구 14,000 14,000 0

02 민간경상사업보조 28,000 14,000 14,000

○성인문해교육 지원사업

28,000 14,000 14,000경정 14,000,000원*2개 기관

국 14,000 0 14,000

구 14,000 14,000 0

행복학습센터 운영 지원 24,000 18,000 6,000

시 6,000 0 6,000

구 18,000 18,000 0

201 일반운영비 24,000 18,000 6,000

시 6,000 0 6,000

구 18,000 18,000 0

01 사무관리비 24,000 18,000 6,000

○행복학습센터 운영지원 6,000 0 6,0006,000,000원

시 6,000 0 6,000

행정운영경비(홍보교육과) 231,947 199,195 32,752

기본경비 51,777 48,090 3,687

부서기본경비 51,777 48,090 3,687

201 일반운영비 8,217 7,650 567

01 사무관리비 8,217 7,650 567

○부서운영 기본수용비 4,185 3,906 279

○기본업무수행 급량비

4,032 3,744 288

경정 279,000원*15명

경정 8,000원*3식*14명*12월

202 여비 40,560 37,440 3,120

01 국내여비 40,560 37,440 3,120

○기본업무수행 여비

40,560 37,440 3,120경정 260,000원*13명*12월

인력운영비 180,170 151,105 29,065

구정홍보 인력운영비 82,468 61,241 21,227

101 인건비 82,468 61,241 21,227

02 기타직보수 82,468 61,241 21,227
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부서: 홍보교육과

정책: 행정운영경비(홍보교육과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○연봉(일반임기제 8급) 50,976 45,162 5,814

○정액급식비 1,680 1,560 120

○연가보상비

1,870 1,813 57

○시간외근무수당 4,672 4,529 143

○SNS 등 홍보 전문가(시간선택제임기제 마급) 15,093 0 15,093

ㅇ연봉 10,485 0 10,485

ㅇ가족수당 720 0 720

ㅇ정액급식비 840 0 840

ㅇ직급보조비 762 0 762

ㅇ연가보상비

463 0 463

ㅇ국내여비 1,560 0 1,560

ㅇ대민활동비 263 0 263

경정 50,976,000원

경정 140,000원*1명*12월

경정 46,593,000원*1/12*84%*86%*1/30*20일

경정 9,733원*40시간*12월

10,484,220원

720,000원

140,000원*1명*6월

145,000원*35/40시간*1명*6월

20,968,500원*1/12*84%*86%*1/30*1/7*77시

간

20,000원*13회*6월

50,000원*35/40시간*6월

평생교육사 인력운영비 97,702 89,864 7,838

101 인건비 97,702 89,864 7,838

02 기타직보수 97,702 89,864 7,838

○일반임기제 8급 60,803 57,145 3,658

ㅇ연봉 47,092 43,764 3,328

ㅇ정액급식비 1,680 1,560 120

ㅇ연가보상비

1,759 1,671 88

ㅇ시간외수당 3,972 3,850 122

○시간선택제임기제 마급 36,899 32,719 4,180

ㅇ연봉 24,229 20,325 3,904

ㅇ정액급식비 1,680 1,560 120

ㅇ특수직무수당 1,007 976 31

ㅇ연가보상비

505 490 15

ㅇ시간외수당 3,590 3,480 110

경정 47,092,000원

경정 140,000원*12월

경정 43,804,000원*1/12*84%*86%*1/30*20일

경정 9,733원*34시간*12월

경정 24,229,000원

경정 140,000원*12월

경정 83,870원*12월

경정 20,968,000원*1/12*84%*86%*1/30*1/7*

84시간

경정 8,798원*34시간*12월

재무활동(홍보교육과) 1,180 0 1,180

보전지출 1,180 0 1,180

보조금 반환금 1,180 0 1,180

802 반환금기타 1,180 0 1,180

01 국고보조금반환금 244 0 244

○2019년 지역 평생교육 활성화 지원사업(이자)

244 0 244243,600원

02 시ㆍ도비보조금반환금 936 0 936

○2019년 구군 평생교육 지원사업(이자)

84 0 8483,100원
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부서: 홍보교육과

정책: 재무활동(홍보교육과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 행복학습센터 운영 지원(이자)

40 0 40

○2019년 구군 평생교육 네트워크 활성화 지원

사업(이자) 32 0 32

○2019년 자유학기제 진로체험 프로그램 운영

780 0 780

39,800원

31,650원

780,000원
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